
Zarządzenie 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski z zakresu rehabilitacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych w ramach form wsparcia finansowanych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy 
w Sępólnie Krajeńskim będącego załącznikiem do Uchwały Zarządu Powiatu w Sępólnie 
Kraje11skim Nr 75/187 /2017 z dnia 4 października 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Powiatowym Urzędzie Pracy w Sępólnie Kraj. powołuje się Komisję opiniującą wnioski 
z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych w ramach fonn wsparcia 
finansowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwaną dalej 
Komisją, w skład której wchodzą: 

I) Sławomir Kłys - przewodniczący 

2) Michał Sercow - sekretarz 
3) Sy 1 wia Lewińska - członek 
4) Beata Grochowska - członek 

5) Bożena Heyser-Kotowska - członek 

6) Jarosław Piszczek - członek 

7) Renata Szmelter 
8) Sławomir Ćwiek 
9) Sławo mir Kotecki 
10) Sławomir Dombrowski 
11) Anna Lemańczyk 
12) Lucyna Mróz 
13) Bernadeta Lorbiecka 
14) Paulina Majtczak 
15) Katarzyna Sprengel 
16)-Magdalena Barabas 

§2. 

- członek 

- członek 

- członek 

-członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 

- członek 
-członek 

1. Komisja zwoływana jest przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie 
Krajeńskim, który prowadzi posiedzenia Komisji. 

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
czynności, o których mowa w ust. I podejmuje Zastępca Dyrektora. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego lub sekretarza funkcje te pełni jeden 
z członków Komisji. 

4. Członkowie Komisji wyrażają uwagi dotyczące analizowanych wniosków i opiniują je 
poprzez głosowanie. Głosowanie odbywa się zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej trzech osób spośród wymienionych w § 1. 

5. Przy rozpatrywaniu wniosków Komisja bierze pod uwagę przepisy prawa, limity środków 
finansowych, pri01ytety wynikające z realizowanych projektów/ programów, aktualną 
sytuację na rynku pracy oraz kryteria dotyczące programów rynku pracy. 

6. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, który między innymi zawiera zestawienie 
wniosków oraz sposób ich rozpatrzenia. 



§3. Traci moc Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 1 września 2021 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski z zakresu 
organizowania aktywnych form finansowanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ y 
~o,,·i~ Pracy 

w 

Artur Ży 

\ 
\ 


